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در دیدار مدیران کل آموزش فنی و حرفه ای و حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس آذربایجان شرقی عنوان شد:

امیردریادار دوم رضا عباسی: آموزش های مبتنی بر مهارت در دوران دفاع مقدس و در برهه
کنونی گره گشا بوده و هست.

امیردریادار دوم رضا عباسی: آموزش های مبتنی بر مهارت در دوران دفاع مقدس و در برهه کنونی گره گشا بوده و

هست.

امیردریادار دوم رضا عباسی: آموزش های مبتنی بر مهارت در دوران دفاع مقدس و در برهه کنونی
گره گشا بوده و هست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در دیدار علی
مشایخی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با دریا دار دوم رضا عباسی
مدیرکل حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس استان به اهمیت و لزوم توجه جدی به امر آموزش

های فنی و حرفه ای تاکید شد.
در این دیدار علی مشایخی ضمن گزارشی از حوزه فعالیت ها و نقش آفرینی موثر اداره کل آموزش
فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در امر ارائه آموزش های مهارتی در حوزه های مختلف
گفت: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان با وجود مربیان مجرب و کار بلد و نیز کارگاه های
مهارت آموزی مجهز و با امکانات به روز در چهار خوشه آموزشی؛ خدمات، صنعت، فرهنگ و هنر و
کشاورزی و با وجود بیش از 6 هزار عنوان استاندارد آموزشی مهارت آماده اراده خدمات مهارتی به

شهروندان و جوانان عزیز در راستای اشتغال با هدف ورود موفق به بازار کار و عرصه تولید است.
دریا دار دوم رضا عباسی نیز در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش های صورت گرفته در اداره کل
آموزش فنی و حرفه ای استان در امر توانمندسازی اقشار مختلف جامعه بر توجه جدی به مقوله

آموزش های فنی و حرفه ای تاکید نمود.
وی با اشاره به نقش آفرینی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در آموزش
سربازان وظیفه، این نوع آموزش های مهارتی را در روحیه بخشی و تقویت اعتماد جوانان در ورود
به بازار کار بعد از پایان دوران مقدس سربازی بسیار مهم دانست و عنوان کرد: آموزش مبتنی بر
پایه مهارت چه در دوران دفاع مقدس و چه در برهه کنونی کشور، گره گشای بسیاری از مشکلات

بوده و هست.
در این جلسه در خصوص برگزاری دوره های آموزشی در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در

کنار آموزش مهارت به مهارت آموزان تاکید شد.
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